Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Erster Lauf vom 19.11.2016

Kinderlauf 1 km

1. 812
2. 810
3. 911
4. 905
5. 814
6. 800
7. 811
8. 816
9. 998
10. 999
11. 809
12. 907
13. 908
14. 906
15. 997
16. 993
17. 990
18. 995
19. 994
20. 991
21. 803
22. 901
23. 801
24. 996
25. 909
26. 904
27. 903
28. 818
29. 819
30. 808
31. 815
32. 804
33. 805
34. 817
35. 902
36. 910
37. 802

ZK = Zeitkorrektur wegen Abkirzung der Strecke

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Sebastian Meiss
Tillmann Hess
Jonas Meyer
Antonia Oppermann
Leonhard Wegers
Paul Lewerenz
Philine Herd

Fynn Alfsmann
Morten Brickmann
Marlin Bachmann
Malte Hess

Joakim Endlich
Johan Krug

Alicia Oppermann
Lars Engel

Henry Kunisch
Enno Seiwert
Marie Helbrecht
Emilia Krause
Moritz Schultheis
Katharina Nesseltrager
Bartosz Wysocki
Philipp Drege

Ida Helbrecht
Matilde Krug

Zoe Bert

Wiktoria Urbanska
Louisa Grau
Leonie Biichs
Juliane Hess

Luka Grbic

Nenita Letkeman
Salma Letkeman
Anne Schmitt
Wojciech Wysocki
Jochen Markgraf
Ferdinand Nesseltrager

2004
2005
2006
2005
2004
2007
2004
2008
2007
2007
2007
2009
2007
2008
2004
2005
2005
2006
2006
2008
2009
2003
2009
2009
2008
2002
2004
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2004
2011
2012

VfL Munster

TV Bad Vilbel

JSK Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
VfL Munster

Eintracht Frankfurt

VfL Munster

SSC Hanau-Rodenbach
TSV Heusenstamm
TSV Heusenstamm

TV Bad Vilbel

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach
TSV Heusenstamm
TSV Heusenstamm
TSV Heusenstamm
TSV Heusenstamm
TSV Heusenstamm
TSV Heusenstamm
SSC Hanau Rodenbach
SSC Hanau Rodenbach
TSV Heusenstamm

TSV Bonames
LG-Dreieichenhain
LG-Dreieichenhain

TV Bad Vilbel

SPV 1912 Seligenstadt
TG Stockstadt

TG Stockstadt

MTYV Kronberg
SSC Hanau Rodenbach
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0:03:50
0:03:51
0:03:52
0:03:57
0:03:57
0:04:03
0:04:05
0:04:09
0:04:11
0:04:11
0:04:12
0:04:18
0:04:18
0:04:21
0:04:21
0:04:23
0:04:24
0:04:25
0:04:30
0:04:38
0:04:40
0:04:41
0:04:43
0:04:46
0:04:48
0:04:48
0:04:50
0:04:53
0:04:54
0:04:55
0:04:57
0:05:18
0:05:19
0:05:20
0:06:21
0:06:25
0:07:12

M12
M10
M10
W10
M12
M9
W12
M8
M9
M9
M9
M7
M9
w8
M12
M10
M10
W10
w10
M8
W7
M12
M7
W7
w8
W14
W12
w8
W8
W9
M8
W8
W9
w9
M12
M5
M4

S OO NO WS RONENNNASNON RAORS O RWON S D AR N S o

01.12.2016 20:38:26



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Erster Lauf vom 19.11.2016

Einsteigerlauf 5 km

1. 526
2. 510
3. 527
4. 771
5. 508
6. 600
7. 552
8. 540
9. 762
10. 780
11. 779
12. 633
13. 781
14. 610
15. 605
16. 625
17. 604
18. 629
19. 542
20. 769
21. 607
22. 628
23. 619
24, 775
25. 531
26. 634
27. 616
28. 622
29. 627
30. 637
31. 602
32. 631
33. 7
34. 529
35. 613
36. 509
37. 543
38. 549
39. 617
40. 623
41. 525
42. 538
43. 512
44, 626
45. 533
46. 532
47. 620
48. 763
49. 636
50. 609

Lucas Braun
Maximilian Ostermeier
Max Hammann
Sven Theis

Leon Luis Glinther
Marius Wittmann
Thomas Rada
Quincent Borgeld
David Wolf

Nadja Heininger
Wolfgang Hofer
Michael Ehehalt
Christian Grieninger
Jens Hochheimer
Tatjana Rauhut
Jochen Markgraf
Emil Himstedt

Axel Kollmeyer
Robin Biichs
Andreas Gaubatz
Harald Storch

Emil Held

Valentin Buchner
Regina Blatz

Tino Hasenstab
Claudia Fiebig-Keller
Mathias Theil

Josef Huth

Felix Lembke
Felix Matthews
Karl-Heinz Scheurich
Lena Schobel
Felix Schultheis
Leon Weber
Santino Miceli
Helder Dj Paulo
Levin Heil

Richard Wolanin
Mike Theis

Herbert Matzek
Michael Lener
Martin Schwarzkopf
Nils Pitterling
Sandra Herzing
Andreas Weinert
Andre Briiggemann
Natalie Buchner
Niklas Reck

Selma Celikkol
Giulia Hesse

1996
1988
1999
1999
1998
1995
1985
2000
1996
1989
1958
1969
1995
1980
1996
1971
1999
2002
2004
1980
1968
2004
2001
1961
1957
1964
1968
1959
1997
1984
1957
2001
2004
1998
1998
1957
2003
1965
1959
1960
1970
1970
1981
1980
1971
1978
2003
1993
2000
1992

ZK = Zeitkorrektur wegen Abkirzung der Strecke

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

TuS Griesheim

SSC Hanau-Rodenbach
TuS Griesheim

VfL Munster

Spiridon Frankfurt

VFL Michelstadt

TGS Bonames
TSG Kleinostheim
TSG Kleinostheim
TSG Kleinostheim
SC HaRberge

MTYV Kronberg

SSC Hanau-Rodenbach
MTYV Kronberg

TSG Bonames

JSK Rodgau
LG-Dreieichenhain
MTYV Kronberg

JSK Rodgau

TSV Bonames

TuS Griesheim

TV Goldbach

TV Hergershausen
LT Madaskar

MTYV Kronberg

TV Babenhausen
LG Rodgau

TSV Heusenstamm
TuS Griesheim Triathlon
MTYV Kronberg
Sporting Lissabon
LG-Dreieichenhain
RLT Rodgau

VfL Munster

TV 1897 Roth

TSG Mainflingen
Main-Echo-Lauftreff
SV Gelnhausen
Nowalala Sports Offenbach
TV GroRostheim
TV GroRostheim
TSV Bonames

SSC Hanau-Rodenbach
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0:17:08
0:17:56
0:18:05
0:18:29
0:18:46
0:19:02
0:19:12
0:19:42
0:19:46
0:19:48
0:19:48
0:19:49
0:19:59
0:20:14
0:20:27
0:20:30
0:20:44
0:21:16
0:21:19
0:21:23
0:21:26
0:21:30
0:21:38
0:21:59
0:22:03
0:22:16
0:22:17
0:22:20
0:22:28
0:22:32
0:22:39
0:22:40
0:22:42
0:22:44
0:22:50
0:22:56
0:22:58
0:23:01
0:23:01
0:23:12
0:23:16
0:23:20
0:23:25
0:23:28
0:23:29
0:23:34
0:23:55
0:23:57
0:24:09
0:24:28

MHK 1
MHK 2
MJB 3
MJB

MJA 4
MHK

M30 5
MJB 6
MHK

WH

M55

M45

MHK

M35

WH

M45

MJB

M14

M12 7
M35

M45

M12

M14

W55

M55 8
W50

M45

M55 9
MJA

M30

M55

W14

M12

MJA 10
MJA

M55 11
M12 12
M50 13
M55

M55

M45 14
M45 15
M35 16
W35

M45 17
M35 18
W12

MHK

wJB

WH
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Erster Lauf vom 19.11.2016

Einsteigerlauf 5 km

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

608
630
764
534
553
522
603
519
504
544
778
773
615
774
528
545
546
547
782
502
554
786
612
503
618
638
784
611
518
621
606
614
768
520
521
513
523
548
539
541
767
770
635
601
624
785
639
783
797
516

Ralf Hesse
Florian Waldi
Ann-Sophie Koéhr
Lena Nikolakis
Gitte Spahn

Tom Keel}

Holger Nomigk
Birgit KeeB
Robin Lenhard
Victor Martini
Daniel Heckwolf
Sophia Hammann
Martina Schwind
Jérg Hammann
Gina Sauer
Theresa Grau
Annabel Rich
Maximilian Grau
Mathis Seebacher
Daniel Jost
Jurgen Huth

Jens Hafke

Birgit Miceli
Lukas Lenhard
Caroline Bewig
Johannes Wenzel
Vincent Plotzke
Ulrike Willonshby
Silke Hock
Yvonne Hauk
Manuel Kramer
Jan Kramschmidt
Patricia Lortz
Nils KeeR

Oliver Keel3
Michaela Bauer
Volker Nowigk
Heike Oestreich
Nicolas Rohe
Patrick Rohe
Lara Scholz
Silvie Adomat
Peter Niksch
Franziska May
Lutz Leinbach
Stefanie Plotzke
Michael Kolbe
Sigurd Haarstark
Karin Awater
Stephan Fellenberg

1961
1990
1995
1990
1964
2007
1985
1981
2004
2002
2003
2002
1969
1969
1987
2004
2006
2006
1957
2000
1962
1971
1969
2006
1999
1993
2003
1962
1966
1973
2006
2003
1983
2010
1977
1974
1948
1967
2008
1975
1989
1985
1955
1963
1950
1968
1972
1956
1959
2008

ZK = Zeitkorrektur wegen Abkirzung der Strecke

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

Team RSK

TG Stockstadt

TG Stockstadt

TG Stockstadt

LG Dreieichenhain
LG-Dreieichenhain
TSV Heusenstamm
TuS Griesheim

MTYV Kronberg

TuS Griesheim

TuS Griesheim
LG-Dreieichenhain
LG-Dreieichenhain

LG Dreieichenhain
RLT Rodgau
Jugesheim

LGV Marathon Giessen
MTYV Kronberg

LG Dreieichenhain
TSV Bonames

MTYV Kronberg Triathlon
MTYV Kronberg

TG Stockstadt

Helaba BSG Triathlon
SPV 1912 Seligenstadt
SPV 1912 Seligenstadt
TG Stockstadt

TG Stockstadt

TG Stockstadt

TG Stockstadt

TV GroRostheim

TV Lieblos

TV Lieblos

TV GroRostheim

MTYV Kronberg Triathlon
Tria Altenstadt

RLT Rodgau

frei-laufen Rodgau

TG Stockstadt
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0:24:29
0:24:45
0:24:47
0:24:50
0:24:54
0:24:57
0:24:58
0:24:59
0:25:01
0:25:11
0:25:43
0:25:47
0:25:47
0:25:48
0:25:48
0:25:52
0:25:54
0:26:13
0:26:16
0:26:35
0:26:36
0:26:48
0:26:50
0:26:51
0:26:52
0:26:58
0:27:48
0:28:08
0:28:16
0:28:26
0:28:27
0:29:08
0:29:23
0:29:31
0:29:33
0:29:36
0:29:37
0:29:40
0:29:45
0:29:48
0:30:13
0:30:14
0:30:16
0:30:26
0:30:49
0:31:00
0:31:21
0:31:23
0:31:40
0:31:57

8. M55

7. MHK

4. WH

5. WH 19
2. W50 20
1. M9 21
3. M30

2, W35 22
5. M12 23
3. M14 24
6. M12

2. W14

1. W45

8. M45

6. WH 25
2. W12 26
1. W10 27
1. M10 28
9. M55

5. MJB 29
2. M50 30
9. M45

2. W45

2. M10 31
2. WJB

8. MHK

7. M12

3. W50

4. W50 32
1. W40

3. M10 33
8. M12 34
1. W30

1. M6 35
5. M35 36
2. W40 37
1. Mé5 38
3. W45 39
1. M8 40
1. M40 41
7. WH

2. W30

1. Me0

5. W50

2. Me5

4. W45

2. M40

2. Me0

2. W55

2. M8 42
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Erster Lauf vom 19.11.2016

Einsteigerlauf 5 km

101. 515 Ludwig Fellenberg 1973 TG Stockstadt 0:31:58 3. M40 43
102. 551 Ottmar Hittel 1949 LT Freigericht 0:32:02 3. M65 44
103. 766 Laura Wodarz 1989 --- 0:32:14 8. WH
104. 788 Andrea Ziegenfuss 1967 frei-laufen Rodgau 0:33:24 5. W45
105. 537 Gabriele Unseld 1949 - 0:33:29 1. W65 45
106. 514 Astrid Fellenberg 1977 TG Stockstadt 0:33:42 3. W35 46
107. 790 Nina Roth 1979 frei-laufen Rodgau 0:33:49 4. W35
108. 530 Heinz Sitzmann 1941 TV Bad Briickenau 0:34:14 1. M75 47
109. 632 Kalli Wolf 1964 SC Guttersbach 0:34:27 3. M50
110. 550 Karlheinz Dehmer 1952  J+H 0:35:04 3. M60 48
111. 791 Andrea Polomski 1969 frei-laufen Rodgau 0:35:06 6. W45
112. 500 Katja Manger 1970 DAV MSP Mir Sen Prima Tea 0:35:39 7. W45 49
113. 796 Claudia Bischoff 1964 frei-laufen Rodgau 0:42:02 6. W50
114. 795 Andrea Herrmann 1965 frei-laufen Rodgau 0:42:03 7. W50
115. 794 Sigrid Jakob 1951 frei-laufen Rodgau 0:42:04 2. W65
Seite 4

ZK = Zeitkorrektur wegen Abkirzung der Strecke

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 01.12.2016 20:38:27



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Erster Lauf vom 19.11.2016

Hauptlauf 10 km

1. 112
2. 11
3. 49
4. 222
5. 494
6. 23
7. 68
8. 22
9. 69
10. 105
11. 209
12. 85
13. 35
14. 78
15. 486
16. 47
17. 231
18. 7
19. 487
20. 113
21, 496
22. 41
23. 5
24, 75
25. 80
26. 215
27. 83
28. 76
29. 115
30. 221
31. 33
32. 73
33. 4
34. 42
35. 201
36. 6
37. 38
38. 18
39. 229
40. 116
41. 212
42. 485
43. 492
44, 100
45. 218
46. 32
47. 217
48. 98
49. 72
50. 82

Mibale Andemicale
Sdéren Otten
Ingbert Reinke
Tobias Bischof
Pascal Kohpeif}
Lorenz Kohl
Tobias Erbacher
Oliver Graf

Felix Kern

Florian Deisinger
Daniel Schmoll
Alexander Imgrund
Benjamin Oertel
Markus Schaefer
Jenning Reif
Werner Woérz

Ralf Deckenbach
Zino Kerekes
Gerd Geisenhof
Rudiger Brands
Guillermo Lorenzo Ten
Peter Halama
Jurgen Weber
Matthias Reutzel
Dirk Olenik

Fabian Kern

Jorg Gartner
Thomas Helbing
Rafael Piechota
Norman Keiter
Richard Schutt
Heiko Kiesewetter
Palina Dubino
Jonas Teutsch

Kai Dorry

Sascha Christiansen
Sven Kempe
Norbert Neumann
Nicolas Junker
Christian Kromer
Steffen Grabner
Johannes Eisen
Daniel Gastmann
Petra Weber-Gobig
Thomas Glaub
Heiko Lenhard
Rudiger Jehn

Anja Wessely
Roland Ohlemdiller
Hubert Ebert

1994
1994
1977
1992
1994
1964
1988
1970
1998
1983
1982
1980
1984
1971
1993
1957
1974
1985
1963
1968
1982
1964
1978
1964
1973
1994
1974
1977
1972
1980
1961
1972
1989
1986
1999
1980
1978
1964
1996
1983
1983
1980
1974
1964
1975
1972
1963
1970
1968
1969

ZK = Zeitkorrektur wegen Abkirzung der Strecke

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

LG Seligenstadt
crossladen.de

SSC Hanau-Rodenbach
LAZ Mil-Obb
Hamburger Laufladen
JSK Rodgau

Tria TV Bad Mergentheim
JSK Rodgau

TSG Kleinostheim
Runstoppable

TuS Griesheim

MTV Bad Kreuznach
TV GroRostheim

TV GroRostheim
Spiridon Frankfurt

LT Hanau-Bruchkébel
asc Darmstadt

TuS Griesheim

TTC Staffel

ESOC Tri Club

Ruderclub Méve Grossauheim

ABB Cables
TV Echzell
VfL Minster

Schule fiir Physiotherapie Frie

TV GroRostheim

TV GroRostheim

LT Hanau Bruchkobel
TV 1907 e.V. Falkenbach

3defacto Team asc Darmstadt

SAMSON Laufsportteam
SPV 1912 Seligenstadt
asc Darmstadt

RLT Rodgau

EOSC Offenbach

FC Jeverpool

Team Erdinger Alkoholfrei
Runstoppable

PhysioVit Fl6rsheim

LT Hanau-Bruchkébel
Laufprojekt Biidingen
LG Dreieichenhain
EOSC Offenbach

TV 1888 Reinheim
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0:31:02
0:35:17
0:35:35
0:35:42
0:36:14
0:37:03
0:37:06
0:37:09
0:37:38
0:37:39
0:37:56
0:38:04
0:38:24
0:40:12
0:40:19
0:40:27
0:40:33
0:40:34
0:40:52
0:41:05
0:41:13
0:41:17
0:41:20
0:41:21
0:41:26
0:41:34
0:41:39
0:41:57
0:42:00
0:42:13
0:42:16
0:42:25
0:42:31
0:42:32
0:42:46
0:43:00
0:43:29
0:43:33
0:43:33
0:43:38
0:44:11
0:44:19
0:44:25
0:44:26
0:45:18
0:45:36
0:45:55
0:46:05
0:46:06
0:46:14

1. MHK 1
2. MHK 2
1. M35 3
3. MHK

4. MHK

1. M50 4
5. MHK 5
1. M45 6
1. MIA 7
1. M30

2. M30

2. M35 8
3. M30 9
2. M45 10 ZK
6. MHK ZK
1. M55 11 ZK
1. M40

4. M30 12
2. M50

3. M45 13
5. M30

3. M50 14
3. M35 15
4. M50 16
2. M40 17
7. MHK

3. M40 18
4. M35 19
4. M40 20
5. M35

2. M55 21
5. M40 22
1. WH 23
6. M30 24
1. MJB

6. M35 25
7. M35 26
5. M50 27
8. MHK

7. M30 28
8. M30

8. M35

6. M40

1. W50 29
7. M40

8. M40 30
6. M50

1. W45 31
4. M45 32
5. M45 33
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Erster Lauf vom 19.11.2016

Hauptlauf 10 km

51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

106
107
214

66
208
109
114
205

97
225

10

40
495
211

228
67
14

202

117

88
207
110
203
493

17
233

81

99

50

24
482
216

29

87
234
219

60

36

12

52
102
210
232

54

58

55

93

25

Sabine Bachmann
Helmut Siefert
Ramona Kraft
Peter Wetzel

Arturo Vinué

Axel Klotsch

Oliver Graw

Leo Krug

Martina Wenzel
Thomas Sitte

Ralf Hetzel

Hartmut Wirth
Michael Richter
Alexandra Reeg
Tanja Tschech
Rachel Lik

Stefan Litz

Philipp Downar

Luis Kramer

Dirk Linderthal
Raphael Munasypow
Matthias Mortag
Ingo Mainert
Wilfried Eul

Jutta Heim-Buchner
Michael Blum
Corinna Mindnich
Uwe Kampf
Andreas Braun
André Frobel
Annette Straub
Klaus Wiederspahn
Holger Seubert
Laura Jehn
Mathias Martin
Bernhard Lindenfeld
Alexander Jingst
Silvia Drapart
Jochen Kopp

Emily Plotzke
Robert John

Stefan Halder

Ellen Triebe-Schmitt
Klaus Schéfer

Ralf Stelzer
Michael Weisenberger
Rainer Juchum
Thomas Debor
Piotr Sokolowski
Frank Jost

1983
1967
1974
1970
1974
1966
1981
2001
1976
1962
1960
1949
1975
1977
1972
1975
1967
1992
2001
1982
1966
1962
1963
1955
1968
1956
1987
1963
1971
1959
1959
1950
1976
1999
1965
1959
1987
1971
1973
1999
1969
1967
1958
1950
1956
1979
1976
1960
1983
1965

ZK = Zeitkorrektur wegen Abkirzung der Strecke

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

LG Eintracht Frankfurt

SG Gittersbach

ADAC Triathlon-Club Main-Kin
TG Stockstadt

SV Breitenbach

Team Erdinger Alkoholfrei
BSG Commerzbank Frankfurt
RLT Rodgau

FFW Eschau

SC Guttersbach

ASC Darmstadt Triathlon

SV Gelnhausen

Tria Team Seligenstadt
Dunlop Schlappeseppel

SPV 1912 Seligenstadt

Ausgleichssport SF-Seligensta
SG Obererlenbach

TSG Kleinostheim

TVE Eschersheim

LG Seligenstadt

Eintracht Frankfurt Triathlon
Barbarossalauf Erlenbach

SSC Hanau-Rodenbach
JSK Rodgau

TG Stockstadt

TGT

Laufteam Gelnhausen

TV GroRostheim

TG Stockstadt

MTYV Kronberg Triathlon
Die regelmaRigen Teilnehmer
Team Erdinger Alkoholfrei
LT Freigericht

Laufteam Gelnhausen
Bad Schlackenhausen
TG Hanau

TG Stockstadt

TG Stockstadt

Jugesheim
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0:46:16
0:46:20
0:46:26
0:46:31
0:46:52
0:46:54
0:47:14
0:47:22
0:47:39
0:47:43
0:47:45
0:47:57
0:48:13
0:48:15
0:48:16
0:48:21
0:48:24
0:48:50
0:48:54
0:48:57
0:49:19
0:49:21
0:49:23
0:49:33
0:49:58
0:50:03
0:50:16
0:50:21
0:50:35
0:50:45
0:50:46
0:50:52
0:51:02
0:51:06
0:51:12
0:51:16
0:51:19
0:51:26
0:51:29
0:51:31
0:51:39
0:51:40
0:51:53
0:51:54
0:52:09
0:52:14
0:52:23
0:52:30
0:52:36
0:52:46

1. W30

6. M45

1. W40

7. M45 34

9. M40

7. M50 35

9. M35 36

1. M14

2. W40 37

8. M50

3. M55 38

1. Mé5 39
10. M40

1. W35

3. W40 40

4. W40

8. M45 41

9. MHK 42

2. M14

9. M30 43

9. M50 44
10. M50 45
11. M50

1. Me0

2. W45

2. Me0

2. WH 46
12. M50

9. M45 47

4. M55 48

1. W55 49

2. Me5 50
11. M40

1. WJB
13. M50 51

5. M55 52
10. MHK

3. W45
12. M40 53

2. WJIB 54
10. M45 55
11. M45 56

2. W55 57

3. M65

3. M60

2, W35 58
13. M40 59

6. M55 60
10. M30 61
14. M50 62

01.12.2016 20:38:28



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Erster Lauf vom 19.11.2016

Hauptlauf 10 km

101. 213 Falko Linke 1968 ADAC Triathlon-Club Main-Kin 0:53:37 12. M45

102. 108 Heribert Blumohr 1955 Fechenheimer LT 0:53:55 4. M60 63
103. 90 Rolf-Achim Reichart 1959 - 0:54:17 7. M55 64
104. 223 Martina Rezic 1982 LG Seligenstadt 0:54:25 2. W30

105. 224 Ana lljkic 1986 LG Seligenstadt 0:54:26 3. W30

106. 15 Jannike Schatte 1993 Dunlop Schlappeseppel 0:54:28 3. WH 65
107. 70 Hans Ralf Leistner 1963 TuS Griesheim 0:54:30 15. M50 66
108. 204 Carola Krug 1967 --- 0:54:50 4. W45

109. 481 Patrick Zahn 1976 - 0:54:52 14. M40 67
110. 79 Melanie Schulze 1982 TV GroRostheim 0:54:55 4. W30 68
111. 48 Otto Kuhn 1953 Spv. Seligenstadt 0:54:56 5. M60 69
112. 71 Mathias Horn 1971 TV 1878 GroRR-Umstadt 0:54:57 13. M45 70
113. 92 Annett Salomon 1977 - 0:55:07 3. W35 71
114. 104 Marion Frisius 1965 BSG Dertouristik 0:55:22 2. W50 72
115. 86 Svenja Kramer 1973 - 0:56:15 5. W40 73
116. 227 Marc Seddig 1967 SC Steinberg 0:57:13 14. M45

117. 103 Udo Eckert 1957 - 0:57:50 8. M55 74
118. 206 Dietrich Klos 1949 Gr.-Umstadt 0:58:15 4. M65

119. 220 Hans-Martin Milk 1948 - 0:58:55 5. M65

120. 21 Marco Skrotzki 1976 Goodyear 0:58:59 15. M40 75
121. 118 Karin Schultz 1984 TG Hanau 0:59:04 5. W30 76
122. 96 Nadine Weisenberger 1976  --- 0:59:08 6. W40 77
123. 26 Martin Speth 1967 Kirchzell 0:59:34 15. M45 78
124. 226 Tabias Wiegand 1968 SOMA Steinberg 1:00:43 16. M45

125. 89 Tina Porstein 1982 --- 1:01:06 6. W30 79
126. 84 Patrick Geist 1989 - 1:01:06 11. MHK 80
127. 37 Ralf Plotzke 1962 MTV Kronberg Triathlon 1:01:54 16. M50 81
128. 230 Eva Heinlein 1959 TV Babenhausen 1:02:10 3. W55

129. 101 Kurt Gebhardt 1952 TGS Seligenstadt 1:02:45 6. M60 82
130. 59 Rosina Juchum 1975 TG Stockstadt 1:02:47 7. W40 83
131. 31 Eberhard Mueller 1962 Lauftreff Hoechberg 1:05:18 17. M50 84
132. 111 Ginter Schanz 1960 --- 1:05:43 9. M55 85
133. 61 Julia Kraus 1995 TG Stockstadt 1:06:33 4. WH 86
134. 57 Katrin Eiselt 1981 TG Stockstadt 1:06:34 4. W35 87
135. 56 Victoria Dietz 1992 TG Stockstadt 1:06:36 5. WH 88
136. 65 Melina Werner 1996 TG Stockstadt 1:06:38 6. WH 89
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ZK = Zeitkorrektur wegen Abkirzung der Strecke

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 01.12.2016 20:38:28



